
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 МАРТА  2012 года

№17

Об утверждении административного регламента Администрации Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области исполнения муниципальной функции «Организация сбора и 

вывоза мусора с несанкционированных свалок»

В целях реализации административной реформы на территории Администрации Иванчиковского 
сельсовета и выполнения мероприятий по разработке и утверждению административных 
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), в 
соответствии Федеральными законами № 210-ФЗ от 27 06.2010 г. «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области исполнения муниципальной функции 
«Организация сбора и вывоза мусора с несанкционированных свалок».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Иванчиковского сельсовета Пильноватых А.И.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


